ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARAMUNICIPAL DE PIRATINI

Rua Bento Gonçalves, nº 6 - Centro, Piratini/RS, CEP: 96490-000
camara@camarapiratini.rs.gov.br
www.camarapiratini.rs.gov.br

Página 1 de 1
Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.
Piratini, primeira capital farroupilha e terra natal de Barbosa Lessa.

MOÇÃO DE LOUVOR

O vereador Altino Alexis Reyes de Matos, no uso de suas atribuições legais, requer, após tramitação
regimental, que seja encaminhada correspondência aos Senhores e Senhoras do Setor de Regulação
da Secretária Municipal de Saúde de Piratini (em anexo),apresentando, por meio desta, Moção de
Louvor, como forma de reconhecimento pelos relevantes serviços prestados com excelência e
dedicação, no exercício da função Regulador junto à Secretária Municipal de Saúde de Piratini.

Justificativa:
Em Plenário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores
Piratini, 30 de julho de 2025.

Alex Matos

VEREADOR PROGRESSISTA

Daniela Peligrinoti Vaz;
Ana Paula Gonçalves Couto;
Emilene Silveira Dias;
Giovana Prestes Madruga.

	MOÇÃO DE LOUVOR
	Justificativa: